d’Appalto per l’esecuzione dei lavori di Gestione Territoriale Venezia Sud 2024 - gara N.
43/2024  –  C.I.14996  –CIG  B33F01ABE8  –CUP:  F77H24000280001  per  l’importo
contrattuale di € 1.369.941,37 (o.f.e) al quale si aggiungono gli oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso pari a Euro 24.986,10 per un importo complessivo di € € 1.394.927,47
(Euro unmilionetrecentonovantaquattromilanovecentoventisette/47) (o.f.e.);

- nel  corso di  esecuzione dell’intervento si  è manifestata la necessità di  eseguire nuove
lavorazioni per la cui  contabilizzazione mancano i relativi prezzi unitari nell'elenco prezzi
che forma parte integrante del contratto suddetto;